
Uchwała nr 324/2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13.04.2017 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Smak Powiaty Drawskiego 2017” 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 21 w związku z art. 4 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd Powiatu        
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się konkurs pod nazwą „Smak Powiatu Drawskiego 2017”. 
 

§ 2 
Przyjmuje się Regulamin konkursu p.n. „Smak Powiatu Drawskiego 2017” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


